
, 

REPUBLICA DEL ECUADOR Ca o 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS .. ino 0 na 

Pe o o - E ma 0 a . e E e A Z , 

PA A - Ano 2815 

+ 
é eN 

pS bo. - — OSWALDO ROJAS H. 
: INTENDENTE” JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

em E 

| SACO NSIDERANDO: 
POS 

y Pl. 

QUE se han presentado a este Despacho: tres Testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
SENCORP SA. otorgada ante el Notario Décimo Cuarta del Distrito 
Metropoliano de Quito el 10 de agosto del 20900, con la soliciud para su 
aprobación; 

  

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, medianía Memorando 
DJC.00.2218 de 10 de octubre del 2000, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM,99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

>. ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
. estatutos de la compañía SENCORP S.A. en los términos constantes de la 

referida escríftura; y, disponer que un exiracio de la misma se publique, por una 
vez, en uno de tos periódicos de mayor circulación en el Distrio Metropo litano 
de Quito. 

ARTICULO SESUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Cuarto y Décimo 
Primero del Distrito Metropoliano de Quilo, fomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de censifución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución: y sienten en las copías 123 

razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER gue el Registrador Mercantll del Distrito 
Metropolitano de Quita, inscriba la escritura y esta Resolución; tame nota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente en les copias les razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.   



mt 

ya 

el Derreio 723 del 22 de Eocsto de 1575 

Con esta fecha queda INSCRITA la 2 gro 
como Resolución, bajo el N_ 2 
lal VORISTER MERRANTIL, Tomo MESA a 

ss ús así cumplimiento a lo dispuesto anta + 0% 
misma, de contormíc: ad aldo establecido en - 

       

    

  

puiilicario en el Registro Oficial 878 dei 29 

  

Dr. RAÚL GAYBOR SECAIA 
: REGISTRADOA MERCANTIL 

GEL CANTON QUITO 

 


